Fons: Latinitas, 1958.

LEHMANN-LEANDER, ERNESTVS: Schwerini, in urbe Mecklenburgii, natus anno 1902; Potsdupimi (Potsdam) educatus est ibique gymnasium frequentavit. Maturitate accepta Berolini et Heidelbergii studia linguarum antiquarum absolvit. Praeceptores eius inter alios fuerunt: U. v. Wilamowitz-Moellendorff, Ed. Norden, W. Jaeger. Deinde magister artium et educator fuit alumnorum almae matris Joachimicae Templini. Tum, ut patriam defenderet, invitus ad arma vocatus est. Secundo mundi bello confecto cum uxore liberisque fugit Flensburgium, qua in urbe adhuc vivit discipulosque Gymnasii veteris ad veram ducere conatur humanitatem. Nonnullas comoedias et ipse scripsit et alias Aristophanis, Menandri, Plauti in Germanicam transtulit linguam. – Domicilium: Flensburg, Am Lachsbad 2. Germania.

Ad Versus quassati: Germanice <Schüttelreime>.

LENARD, ALEXANDER: natus anno 1910 Budapestini (Hungaria); Vindobonae et Romae nutriti ei contigit atque doceri; medicus, poeta, scriptor, interpres vitam egit. Scriptitavit carmina sermone Germanico; libros de re medica sermone Italico; tractatum medicum sermone Anglico; fabellas et carmina sermone Hungarico; postremo autem libellum illum Anglicum puerulis pergratum <Winnie ille Pooh> in Latinum convertit. Hoc opusculum a viris, qui ab humanitate habent nomen, ubi vis cum gaudio acceptum nunc decies typis excussum est. Extra moenia mundi Brasiliae incola rusticos curat, res gestas scriptis mandat, summam aequo animo exspectat diem. – Domicilium: Blumenau, Caixa postal 691. Brasilia.

Fons: <Asche> (Cinercs), carmina Germanice scripta. Romae 1949.

Ad <Carminum dedicatio>: ab auctore ipso e sermone Germanico in Latinum versum.

Ad *Remedium*: unica Latine condita stropha ex longiore Germanico carmine excerpta, cuius titulus *De retardanda senectute*.

LENZ, FRIDERICVS GVALTERIVS: natus anno 1896 Berolini, anno 1919 in Universitate huius urbis doctor renunciatus linguam Graecam et Latinam docuit Berolini, in Westphalia, Florentiae, ab anno 1939 in Civitatibus Confoederatis Americae: primum in *Yales University* (New Haven), deinde (1945–1958) professor in *Southwestern University Georgetown* (Texas), nunc professor in *University of Texas* (Austin). Edidit multa opera Graeca et Latina in Germania, Italia, America, Hollandia. Socius moderator ephemeridis Catanensis, quae *Orpheus* nuncupatur. Auctor complurium carminum, fabellarum, narrationum. – Domicilium: 3201 Breeze Terrace, Austin 2, Texas. USA.

Fons: Vita Latina 6, 1959.